
Zarządzenie Nr 263/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 
poz. 713 z późn. zm) w związku z art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2277z 
poźn.zm.)   
zarządzam : 

§ 1 
Powołać Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Joanna  Ślusarczyk – Przewodnicząca Komisji. 
2. Monika Czech – Zastępca Przewodniczącej Komisji. 
3. Beata Kubacka – Sekretarz Komisji. 
4. Barbara Dąbrowa – Członek Komisji . 
5. Aneta Kowal – Członek Komisji. 
6. Adam Adamczyk – Członek Komisji. 
7. Anna Pelon – Członek Komisji. 

§ 2 
Tracą moc:  

1. Zarządzenie Nr 78/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 9 września 2015 r. w 
sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Zarządzenie Nr 14/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 15 stycznia 2019 r. w 
sprawie odwołania członka Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Zarządzenie Nr 25/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania członka Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

4. Zarządzenie Nr 123/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 28 stycznia 2020 r. w 
sprawie odwołania członka Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

5. Zarządzenie Nr 124/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 28 stycznia 2020 r. w 
sprawie powołania członka Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.  

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pilica 
Artur Janosik


	Zarządzenie Nr 263/2021
	Burmistrza Miasta i Gminy Pilica
	z dnia 26 marca 2021 r.

